
CENOVÁ NABÍDKA NV-168/2019 ze dne 13.III.19 platná do 31.III.19

vysílače 5W - Odměňujeme věrnost

DODAVATEL ODBĚRATEL

Radeton s.r.o. Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Edisonova 7 Ing. Jiří Pavlík

612 00 Brno Šířava 482/21

IČO: 44960808 750 02   Přerov

DIČ: CZ44960808 Česká republika

tel: 543 257 777

KÓD NÁZEV ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ

RD10/71PL Radiodetection RD7100 2 ks

Přijímač PL

RD10/TX10B Radiodetection TX10B-iLOC 2 ks

Vysílač

RD10/ Transportní taška MRx 2 ks

LOCATORBAG

RD10/RX- RD7/8KRx Akumulátor Li-lon 2 ks

MBPATPACK- pro přijímač, nabíječ 230V

LION-K

RD10/TX- RD7/8KTx Akumulátor Li-Ion 2 ks

MBATPACK- 8,8Ah pro vysílač, Nabíječ

LION-K-EU 230V

RD10/TX- RD4/5/7/8KTx Kleště vysílací 2 ks

CLAMP-100 100mm

Lokátor inženýrských sítí 

RD7100PL včetně



CELKOVÁ CENA BEZ DPH 239 239,70 CZK

DPH 21 % 50 240,30 CZK

CELKOVÁ CENA S DPH 289 480,00 CZK

CENOVÁ NABÍDKA NV-168/2019 ze dne 13.III.19

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Platební podmínky: Fakturou, splatnost 30 dnů (po domluvě možné prodloužení splatnosti)

Dodací lhůta:Do tří pracovních dnů od obdržení závazné objednávky

Celková cena zahrnuje:

• dopravu zboží od výrobce k zákazníkovi včetně balení a pojištění

• osobní zaškolení obsluhy v lokalitě vybrané klientem

• technickou podporu po celou dobu využívání přístroje

• bezplatné zapůjčení srovnatelné techniky po dobu případných záručních i pozáručních oprav přístroje

• právo registrace na profesionální celorepubliková školení pořádané společností Radeton s.r.o.

• možnost bezplatně inzerovat své služby na hojně navštěvovaném webu společnosti Radeton s.r.o.

Každý zájemce o techniku Radeton má nárok na tyto další nadstandardní služby:

• bezplatné předvedení přístroje v lokalitě vybrané klientem

• bezplatné zapůjčení přístroje před rozhodnutím o pořízení nebo před dodáním objednaného přístroje

• pořídit nabízenou techniku na splátky bez navýšení

NABÍDKU ZPRACOVAL

Josef Pospíšil  |  pospisil@radeton.cz  |  777 766 655


